
 

COMUNE DI QUARTU SANT’ELENA - COMUNU DE QUARTU SANT’ALENI 

Città Metropolitana di Cagliari  

 

Decreto nr. 4 del 15/01/2021 

Protocollo nr. 3945 del 15/01/2021 
 

IL SINDACO  

 

 
Oggetto: Nomina del segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Quartu Sant’Elena. 

 

 

Richiamata la propria nota prot. n. 512 del 05/01/2021 con la quale è stato individuato nella persona del Dott. Paolo 

Maggio il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria del Comune di Quartu Sant’Elena; 

 

Visto il provvedimento di assegnazione del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – 

Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, prot. n. 0000522 del 12/01/2021; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 

 

Visti: 

- l’art. 15 del D.P.R. n. 465/97; 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma dei Segretari Comunali e 

Provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e integrazioni; 

- l’art. 97 del D. Lgs. 267/2000; 

 

DECRETA 

 

Di nominare il Dott. Paolo Maggio, nato a Carbonia (SU) il 04.04.1960, quale Segretario titolare della sede di segreteria 

del Comune di Quartu Sant’Elena fissando nel giorno 01/02/2021, la data di assunzione in servizio. 

 

Il presente provvedimento viene: 

-  trasmesso al Dott. Paolo Maggio per l’accettazione da parte del medesimo; 

- trasmesso in copia al Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali – Albo Nazionale dei 

Segretari Comunali e Provinciali, unitamente alla dichiarazione di accettazione del Segretario nominato ed alla quale 

sarà successivamente inviata l’attestazione di avvenuta assunzione in servizio del medesimo. 

 

 

 
  Graziano Ernesto Milia Ph. D. 

 

 

 

 

 

  

Comune di Quartu Sant’Elena – Città Metropolitana di Cagliari   

Via Eligio Porcu 141 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070 86012392 Fax 070 86012294 

Sito: www.comune.quartusantelena.ca.it 


